legre
Prodocob do IoO

Ofício Nº 176/2020

Pouso Alegre, 24 de julho de 2020

A, Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Exmo. Presidente da Comissão de Administração Financeira e

Orçamentária.

Ver. Leandro Morais

Assunto: Justificativa

Com meus cordiais cumprimentos, venho por.meio deste, através
inha ausênciana AudiênciaPública =

da minha assessoria, justificar a mi
da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2021, por. compromissos

anteriormenteajustados, que hodiernamente me impedem de participar

da presente Audiência Pública.

Sem mais para o momento, reitero estimas de elevado apreço e agradeço

a compreensão.

Atenciosamente, Renata Érica Pereira

Assessora de Gabinete Parlamentar

Gabinete - Vereador Arlindo da Motta Paes